
Zápis o části závěrečné státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Bc. Kristina Boudová
Identifikační číslo studenta: 83932001

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Teritoriální studia se specializací Evropská studia
ID studia: 676985

Název práce: Mass protests in Romania and France: a comparison of contemporary
anti-establishment movements

Pracoviště práce: Katedra evropských studií (23-KZS)
Jazyk práce: angličtina
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Dr. Paul Bauer
Oponent(i): PhDr. Ondřej Matějka, Ph.D.
Datum obhajoby: 23.06.2023 Místo obhajoby: IMS FSV UK Praha 5 - Jinonice
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka představila svou diplomovou práci "Mass protests in
Romania and France: a comparison of contemporary anti-
establishment movements" a shrnula hlavní závěry výzkumu.
Studentka obhájila výběr případových studií a sama uznala, že práce
pracuje s velkým množstvím proměnných, což následně má za
následek velkou ambici výzkumu, která ale není naplněna. Komise se
ptala následně na metodologii a komparaci jednotlivých
proměnných, kde identifikovala značné nedostatky analýzy.
Studentka také představila zapojení/nezapojení do politického
systému hnutí jako hlavní výsledek výzkumu, avšak přiznala se, že
toto nebylo definované jako původní cíl vycházející z teoretického
ukotvení práce, což má za následek i nekomunikaci s literaturou, z
níž měl výzkum původně ambici vycházet. Kvůli těmto hlavním
nedostatkům práce, které byly potvrzeny rozpravou nad prací s
autorkou se komise rozhodla výkon ohodnotit hodnocením C.

1 243047 - Bc. Kristina Boudová



Výsledek obhajoby: velmi dobře (C)

Předseda komise: prof. JUDr. PhDr. Ivo Šlosarčík, Ph.D.,
LL.M. (přítomen)

............................

Členové komise: PhDr. Zuzana Kasáková, Ph.D. (přítomen) ............................

 Mgr. Eliška Ullrichová, Ph.D. (přítomen) ............................

 Ing. Vít Beneš, Ph.D. (přítomen) ............................

2 243047 - Bc. Kristina Boudová


